Instituto Mexiquense de la Infraestructura Fisica Educativa

Estado Analltico de Ingresos

Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2018

T Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado A‘r!r;%hag&n::sy Modificado Devengado Recaudado DiterehiEts
[] 2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
Impuestos - -
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social .
Contribuciones de Mejoras - -
Derechos - -
Productos . - . . 17,419,445.69 17,419,445.69
Corriente - 17,419,445.69 17,419,445.69
Capital - -
Aprovechamientos - - - - 20,048,235.58 20,048,235.58
Corriente - - 20,048,235.58 20,048,235.58
Capital - -
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 5,902,225.00 |- 24,369,00 5,877,856.00 - 5,902,225.00
Participaciones y Aportaciones - =
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas 565,450,891.00 24,369.00 565,475,260.00 8,808,548.00 42,250134.00 |- 523,200,757.00
Ingresos Derivados de Financiamientos 916,508,617.32 916,508,917.32 & w
Total 571,353,116.00 916,508,917.32 1,487,862,033.32 8,808,548.00 79,717,815.27

Ingresos excedentes'

491,635,300.73

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento
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Ingresos del Gobierno

Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
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Capital
Aprovechamientos

Corriente
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Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones,
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Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de
Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienesy
Servicios
Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de.
Financiamientos

571,353.116.00

5,902,225.00

565,450,891.00

24,369.00

24,369.00

916,508,917.32
916,508,917.32

571,353,116.00

5,877,856.00
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B8,808,548.00
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Total

571,353,116.00

916,508,917.32

1,487,862,033.32

B8,808,548.00

79,717,815.27

37,467,681.27

42,250,134.00

491,635,300.73

31,565,456.27

523,200,757.00

79,717,815.27
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